
 

КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  

от «27» ноября 2020 г.                                                                      № 22/136 

О внесении изменений в решение Котельниковского районного Совета 

народных депутатов от 25.10.2019 г. № 2/21 «Об утверждении 
председателей постоянных комиссий Котельниковского районного  

Совета народных депутатов» 
 

На основании статьи 6,7,8 главы II Регламента Котельниковского районного 
Совета народных депутатов, Устава Котельниковского муниципального 

района Котельниковский районный Совет народных депутатов  
решил: 
 

1.Внести изменения в решение Котельниковского районного Совета 
народных депутатов от 25.10.2019 г. № 2/21 «Об утверждении председателей 

постоянных комиссий Котельниковского районного Совета народных 
депутатов» изложив п. 3 в следующей редакции: 

«3.Утвердить председателем постоянной комиссии Котельниковского 

районного Совета народных депутатов по вопросам экономического развития 

Генералова Василия Анатольевича»; 

2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия решения. 

 

 

 

 

Председатель  

Котельниковского районного 
Совета народных депутатов 

Волгоградской области                                                       С.Ф. Тыщенко 


